四川省食品药品监督管理局

公  告

2016年 第 65号

关于拟注销四川龙舵医药集团有限公司等

药品批发企业《药品经营许可证》的公告

根据《行政许可法》第七十条第一项和《药品经营许可证管

理办法》（局令第 6 号）第二十六条第一项的相关规定，四川龙

舵医药集团有限公司等药品批发企业（具体名单见附件）的《药

品经营许可证》行政许可有效期届满前未申请延续，本局将依法

注销上述药品批发公司取得的《药品经营许可证》和《药品经营

质量管理认证证书》。

— 2 —

自本公告发布之日起 10 个工作日内如无单位、个人提出异

议，四川龙舵医药集团有限公司、四川省多邦医药贸易有限公司、

达州吉兴医药有限公司所取得的《药品经营许可证》和《药品经

营质量管理认证证书》将予注销（见附件）。如有异议，请与四

川省食品药品监督管理局药品化妆品市场监管处联系（联系电

话：028-86785790）。

现予以公告。

附件：拟注销药品批发企业《药品经营许可证》企业名单

                       四川省食品药品监督管理局

                        2016年 12 月 13 日

— 3 —

附件

拟注销药品批发企业《药品经营许可证》

企业名单

企业名称
法定

代表人
注册地址 仓库地址 许可证号 GSP证书号

许可证

有效期

四川龙舵医药集

团有限公司
陈中国

成都市成华

区双庆路 10

号华润大厦 1

幢 12层 1号

06、07单元

成都市温江

青啤大道路

319号

川

AA0280972
A-SC12-832 2016-10-20

四川省多邦医药

贸易有限公司
夏颖

成都市武候

区佳灵路 5

号 1栋 12楼

1208号、1209

号

成都市新都

区大丰镇高

家村七社大

天路 968号

101B区-1、

2、3、4号

川

AA0280971
A-SC12-794 2016-10-20

达州吉兴医药有

限公司
蒲晓丽

达州市通川

区朝阳中路

625号 3幢附

201号、202

号

达州市达川

区翠屏街道

杨柳路 8号

综合楼-1

楼、1楼、2

楼

川

AA8180995
A-SC12-789 2016-11-13